

LINeRASE

SKIN REGENERATION

NAJLEPSZY PREPARAT DO BIOSTYMULACJI TKANKOWEJ

Jeśli cenisz sobie naturalność, bezpieczeństwo a jednocześnie chcesz oślnić otoczenie młodszym wyglądem i cerą pełną blasku, postaw na innowacyjną 3 -etapową terapię Linerase.

Kuracja atelokolagenem Linerase daje spektakularne efekty. Preparat działa jak impuls na skórę, uaktywniający naturalne procesy regeneracyjne. Pod jego wpływem skóra zagęszcza się i odzyskuje młodzieńczy wygląd. Linerase doskonale radzi sobie z poprawą elastyczności, napięcia i wygładzenia zmarszczek nawet w delikatnych okolicach oczu, ust jak również szyi.

Jest to obecnie jedyny wyróżniony prestiżową nagrodą Perły Dermatologii Estetycznej atelokolegen typu I w formie iniekcji.

Bezpieczny i wyjątkowo skuteczny Naturalny i długotrwały efekt

- Poprawia jędrność i gęstość skóry – liftinguje
- Wygładza i redukuje zmarszczki
- Nawilża i rozświetla skórę
- Redukuje rozstępy i blizny

UNIKALNA PROCEDURA ZABIEGU

Terapia LINERASE została wzbogacona i zintensyfikowana o trzy całkowicie nowe produkty stanowiące pierwszy, trzeci i czwarty etap zabiegu: LINERASE Peel Off, Restoring Mask oraz Anti-Aging Cream, dzięki czemu pozwala osiągnąć jeszcze lepsze rezultaty.

LINERASE jest procedurą medyczną,
która powinna być wykonywana tylko
i wyłącznie przez lekarza



OPINIE EKSPERTÓW

dr n. med. Beata Dethloff

Twórczyni marki klinik medycyny estetycznej i Anti Aging
Dr Beata Dethloff, lekarz medycyny estetycznej, doktor
endokrynologii, specjalista II stopnia chorób wewnętrznych.
ul. Nowogrodzka 21, Warszawa, www.drbeatadethloff.pl

Terapia Linerase wzbudziła moje zainteresowanie, a następnie zaufanie ze względu na jej naturalność, wszechstronność i kompleksowość. Jest to procedura medyczna, która może być stosowana zarówno na twarz, szyję, dekolt, grzbiety rąk i w zależności od potrzeb na wszystkie inne okolice ciała dotknięte problemem wiotkości i braku elastyczności. Pierwsze rezultaty napięcia i rozświetlenia skóry jakie daje nam kolagenowa terapia są widoczne już po kilku dniach. Ostateczny efekt regeneracji, ujędrnienia i zagęszczenia skóry osiągamy po wykonaniu pełnej terapii. Kuracja obejmuje zazwyczaj 2 do 4 zabiegów w odstępach 14 - 21 dni, jednakże o ich ilości i częstotliwości decyduje lekarz w zależności od wieku pacjenta i stanu jego skóry. W mojej praktyce lekarskiej oceniam LINERASE jako wysoce skuteczną terapię w walce z wiotkością skóry w obrębie twarzy i ciała. Jestem usatysfakcjonowana efektami jakie przynosi ona moim pacjentom, natomiast wprowadzenie trzech nowych etapów zabiegu jeszcze bardziej podkreśliło jej unikalność. Maska Linerase Peel Off jest doskonałym przygotowaniem do zabiegu, gdyż zmiękcza, nawilża i wygładza skórę, zwiększając biodostępność substancji aktywnych oraz działanie atelokolagenu Linerase.



dr Iwona Radziejewska-Choma

lekarz medycyny estetycznej i Anti Aging
SASKA CLINIC, ul. Saska 6a lok. 4, Warszawa
www.radziejewska.pl

Obszary takie jak: szyja, dekolt, czy też powierzchnia rąk są wyjątkowo delikatne oraz podatne na starzenie z powodu niewielkiej podściółki tłuszczowej oraz zmniejszonej ilości gruczołów łojowych. Do ich odmładzania często rekomenduję w swoim gabinecie nowej generacji atelokolagen Linerase, który w naturalny sposób pobudza produkcję kolagenu, włókien podporowych skóry. Optymalnie dobrana dawka 100 mg atelokolagenu w produkcie Linerase bardzo intensywnie stymuluje produkcję kolagenu bez względu na wiek pacjenta. Preparat ten działa jak impuls uaktywniający naturalne procesy regeneracyjne. Pod jego wpływem dojrzała skóra zagęszcza się i odzyskuje młodzieńczy wygląd. Moi pacjenci cenią sobie bezpieczeństwo, naturalność i szybkość pojawiających się efektów, jakie daje terapia Linerase.



dr Malgorzata Krynicka-Kozak

chirurg dziecięcy, lekarz medycyny Anti Aging,
właścicielka gabinetu MKK MEDICA
w Warszawie, m.kozak@mkkmedica.pl

W długoletniej praktyce lekarskiej bardzo rygorystycznie weryfikuję każdy nowy preparat zanim zastosuję go u swoich pacjentów. Jako lekarz odpowiadam za bezpieczeństwo swoich pacjentów, dlatego skuteczność i najwyższy profil bezpieczeństwa to najistotniejsze cechy, jakie musi mieć każdy produkt, który wprowadzam i taki właśnie okazał się Linerase. Ta obecnie trzy-etapowa terapia wzbudziła moje szczególne zainteresowanie ze względu na jej kompleksowość. Zabieg Linerase to poza iniekcją atelokolagenu, dodatkowo 2 kolejne etapy zabiegu, a mianowicie: poprzedzająca iniekcję maska Linerase Peel Off oraz pozabiegowa maska Linerase Restoring. Delikatny Peel Off wykonany przed zabiegiem regeneruje skórę na poziomie naskórkowym, pozwala usunąć zrogowaciały naskórek i w ciągu kilku minut pozostawia skórę aksamitnie miękką, gładką i nawilżoną. Maska Restoring zaaplikowana tuż po iniekcji, intensywnie koi, przyspiesza proces gojenia oraz regeneracji skóry. Tak wzbogacona, kilkustopniowa i kompleksowa terapia Linerase sprawia, że mogę zaoferować swoim pacjentom indywidualne, „szyte na miarę” ich potrzeb nowymi możliwościami w trosce o ich zdrowie i bezpieczeństwo.



Dystrybutor: BD Aesthetic,
www.bdaesthetic.com, tel.: (22) 290 68 70
www.facebook.com/BeautyDermAesthetic

BEAUTY
DERM
AESTHETIC